
   
 

Zarządzenie Nr 71/2015 

Wójta Gminy Jadów 

z dnia 5 października 2015r.  

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Jadów w wyborach  

 do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 25 października  2015r. 

  

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych  

w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości oraz ogłasza  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      Wójt Gminy Jadów 

            /-/ Dariusz Stanisław Kokoszka 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 71/2015  

Wójta Gminy Jadów  

z dnia  5 października 2015r. 

 

Nr 

obwodu 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 
Skład komisji 

1 

 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Jadowie ul. 11-go Listopada 15 

 

 

 

1. Marzanna Staszak – zam. Nowy Jadów,  

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Lidia Marianna Ołówka – zam. Adampol 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Kinga Zakrzewska – zam. Jadów 

KW „KUKIZ`15” 

4. Magdalena Dorota Donoch – zam. Wójty 

KW Platforma Obywatelska  

5. Elżbieta Gałązka – zam. Jadów 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Elżbieta Gadomska – zam. Szewnica  

KWW Zbigniewa Stonogi 

7. Jadwiga Rusiniak – zam. Jadów 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Krzysztof Adam Nabiałek – zam. Jadów 

KW Korwin 

9. Małgorzata Raczyńska - zam. Let. Nowy Jadów  

Wójt Gminy Jadów   

 

 

 

2 

 

 

 

 

Gimnazjum im. Andrzeja 

Zamoyskiego  

w Jadowie  

ul. 11-go Listopada 15 

 

 

 

1. Jan Więch – zam. Nowy Jadów,  

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Joanna Maria Grzybowska – zam. Jadów 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Elżbieta Teresa Kuba – zam. Jadów 

KW „KUKIZ`15” 

4. Patrycja Dobosiewicz  – zam. Szewnica 

Platforma Obywatelska 

5. Daniel Szcześnik – zam. Myszadła 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Maciej Andrasik  – zam. Szewnica  

KWW Zbigniewa Stonogi 

7. Jadwiga Milewska – zam. Jadów 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Leszek Marian Młynarczyk – zam. Zawiszyn  

KW Korwin  

9. Katarzyna Popowska – zam. Urle  

Wójt Gminy Jadów  

 

 



3 

 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Myszadłach Nr 65 

 

 

 

1. Hanna Teresa Arczewska – zam. Nowy Jadów,  

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Edyta Lubiak – zam. Myszadła 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Emilia Rusiniak – zam. Jadów 

KW „KUKIZ`15” 

4. Agnieszka Sulich – zam. Myszadła  

Platforma Obywatelska  

5. Wiesław Niegowski – zam. Myszadła  

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Ewa Mościcka – zam. Wójty  

KWW Zbigniewa Stonogi 

7. Tadeusz Gołoś – zam. Jadów  

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Marta Gąsiorek – zam. Zawiszyn  

KW Korwin  

9. Zofia Komuda - zam. Myszadła   

Wójt Gminy Jadów  

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Jadowie filia  

w Zawiszynie  

ul. Szkolna 

 

 

 

 

 

 

1. Witold Bogdan Wiechowski – zam Jadów,  

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Karolina Urszula Borczyńska – zam. Borzymy 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Jacek Wojciech Rupert – zam. Podmyszadła 

KW Platforma Obywatelska 

4. Adam Niegowski – zam. Myszadła  

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

5. Anna Powierża – zam. Wójty 

KWW Zbigniewa Stonogi 

6. Marlena Oniszk – zam. Starowola  

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Maciej Młynarczyk – zam. Zawiszyn  

KW Korwin  

8. Agata Sobczyk - zam. Zawiszyn 

Wójt Gminy Jadów  

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Urlach  

ul. Żwirki i Wigury 4 

 

 

 

1. Barbara Maria Kołek – zam. Urle,  

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Anna Beata Pląska – zam. Letnisko Nowy Jadów 

KW Prawo  i Sprawiedliwość 

3. Katarzyna Pyra – zam. Jadów 

KW „KUKIZ`15” 

4. Hanna Feliksa Krzeczkowska – zam. Adampol 

Platforma Obywatelska  

5. Wiesław Zaklika  – zam. Letnisko Nowy Jadów  

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Magdalena Gołaszewska – zam. Kukawki 

KWW Zbigniewa Stonogi 

7. Agnieszka Mauer – zam. Dębe Duże  

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Mariusz Jan Kubat – zam. Urle 

KW Korwin  

9. Aniela Dobosiewicz  - zam. Szewnica  

Wójt Gminy Jadów 

 

 

 

6 

 

 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Jadowie filia 

 w Urlach  

ul. S.A. Poniatowskiego 1 

 

 

1. Henryk Kołek – zam. Urle 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Marta Borczyńska – zam. Borzymy 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Emilia Pyra – zam. Jadów 

KW „KUKIZ`15” 

4. Zofia Anna Piekut – zam. Urle  

KW Platforma Obywatelska 

5. Magdalena Niedzielska  – zam. Nowy Jadów 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Mateusz Sadowski – zam. Szewnica  

KWW Zbigniewa Stonogi 

7. Joanna Sylwia Nowak – zam. Wójty  

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Iwona Barbara Tarach – zam. Jadów  

KW Korwin 

9. Rafał Rozpara  - zam. Borzymy 

Wójt Gminy Jadów  

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Nowinkach  Nr 31 

 

 

 

 

1. Jarosław Gierak – zam. Nowy Jadów 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Urszula Maria Ostrowska – zam. Sulejów 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Sylwia Miszczuk – zam. Jadów 

KW „KUKIZ`15” 

4. Jakub Borowski – zam. Wólka Sulejowska  

KW Platforma Obywatelska 

5. Katarzyna Rękawek  – zam. Wójty   

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Elżbieta Kursa – zam.  Szewnica 

KWW Zbigniewa Stonogi 

7. Cecylia Dzięcioł – zam. Nowinki 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Henryk Józef Brodzik – zam. Let. Nowy Jadów 

KW Korwin 

9. Alicja Suchenek - zam. Nowinki 

Wójt Gminy Jadów 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Szewnicy  

ul. Kościelna 28 

 

 

 

 

1. Michalina Szyszko – zam. Borzymy 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Julia Wioletta Tocicka – zam. Sitne 

      KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Piotr Rudnik – zam. Jadów 

      KW „KUKIZ`15” 

4. Edyta Marzena Ziółkowska – zam. Adampol 

      KW Platforma Obywatelska  

5. Olga Siuchta – zam. Wójty  

      KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Paulina Ewelina Król – zam. Szewnica  

KWW Zbigniewa Stonogi 

7. Mariola Tarach – zam. Jadów 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Olga Bieniek – zam. Zawiszyn 

KW Korwin 

9. Lidia Sadowska - zam. Szewnica  

               Wójt Gminy Jadów  

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Jadowie filia  

w Sitnem 

ul. Długa  

     

 

 

1.  Kazimiera Mech – zam. Urle 

            Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona  

            Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2.   Krzysztof Pląska – zam. Let. Nowy Jadów 

            KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Elżbieta Rudnik – zam. Jadów 

      KW „KUKIZ`15” 

4. Marzena Leontiew  – zam. Sitne 

KW Platforma Obywatelska  

5. Wiesława Oniszk – zam. Starowola 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Ewelina Danuta Sadowska – zam. Sitne  

KWW Zbigniewa Stonogi 

7. Anna Wawra – zam. Sitne  

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 8.   Mateusz Tryfon  – zam. Nowy Jadów 

KW Korwin  

 9.   Agnieszka Tryc - zam. Sitne  

       Wójt Gminy Jadów 

 

 

 

10 

 

 

 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Jadowie filia  

w Sulejowie 

 ul. Kościelna 

       

 

 

      1.    Renata Bieniek – zam. Nowy Jadów 

       Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona  

             Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2.    Zofia Chojecka – zam. Sulejów 

             KW Prawo i Sprawiedliwość 

3.    Justyna Winnicka – zam. Jadów 

       KW „KUKIZ`15” 

4. Sławomir Borowski - zam. Wólka Sulejowska  

KW Platforma Obywatelska  

5. Maria Wójcik – zam. Sulejów  

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Urszula Kielak – zam. Szewnica  

KWW Zbigniewa Stonogi 

7.    Halina Anna Teodorowicz – zam. Jadów 

       KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8.    Alicja Czerwińska – zam. Nowinki   

KW Korwin  

9.    Katarzyna Ordyniak - zam. Sulejów  

       Wójt Gminy Jadów 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Jadów 

           /-/ Dariusz Stanisław Kokoszka 


